Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.05.2010
	№
	110-37-300-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за  1 квартал 2010 года
	(

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 27 Положения о бюджетном процессе  в городском округе муниципальном образовании «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа от 29.06.2009г. №051-14-84, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2010 года:

-по доходам в сумме  137119 тыс. руб. (Приложение №1);

-по расходам в сумме  135988 тыс. руб. (Приложение №2; 2.1.;2.2.);

-по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета (Приложение№3).
2. Постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

Мэр городского округа

М.Н. Щеглов
исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-92